
3
Celkem BHT 527 BHT 778 BHT 686 BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 3 max. Celkem koef. 1 koef. 1 1 koef. 1,5 koef. 2
I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Hrazdíra Patrik 1995 Strakonice El. 1759 1759 48 3.(46.) 3.-4. 295 1. 778 1. 686
2. Bauer Miroslav 1995 Prachatice 1625 1625 50 1.(31.) 1. 527 2. 583 2. 515
3. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 1114 1114 46 5. 3.-4. 295 3.-4. 435 3.-4. 384
4. Gruber Michal 1996 Prachatice 945 945 45 6. 5.-8. 221 3.-4. 435 5.-8. 289
5. Šálený David 1999 Týn nad Vltavou 836 836 44 7. 5.-8. 221 5.-8. 326 5.-8. 289
6. Kortus Pavel 1995 ČB Pedagog 779 779 47 4.(80.) 2. 395 3.-4. 384
7. Šimota Dominik 1998 Soběslav DDM 714 714 42 9. 9.-12. 168 5.-8. 326 9.-16. 220
8. Kraus Petr 1997 Prachatice 706 706 41 10. 9.-12. 168 9.-16. 249 5.-8. 289
9. Škopek Jakub 1995 ČB Pedagog 615 615 43 8. 5.-8. 326 5.-8. 289
10. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 542 542 36 15. 5.-8. 221 19.-20. 101 9.-16. 220
11. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 534 534 37 14. 13. 127 17. 187 9.-16. 220
12. Doležal Ondřej 1997 Dačice 486 486 9.-12. 168 9.-16. 249 21.-24. 69
13. Syrovátka Lukáš 1996 Dačice 470 470 5.-8. 221 9.-16. 249

14.-15. Novotný Petr 2000 Soběslav DDM 469 469 39 12.-13. 9.-16. 249 9.-16. 220
14.-15. Hložek Tomáš 2000 Soběslav DDM 469 469 39 12.-13. 9.-16. 249 9.-16. 220

16. Hubička Jan 1997 Kovářov 366 366 32 19. 9.-16. 249 18. 117
17. Zdeněk Jiří 1996 Kovářov 354 354 40 11. 9.-12. 168 18. 132 25.-32. 54
18. Krýsl Martin 1997 ČB Orel 326 326 20 31. 5.-8. 326
19. Děd Lukáš 1999 Nové Dvory 303 303 9.-16. 249 25.-32. 54

20.-21. Nečas Dominik 1998 ČB Orel 298 298 31 20. 21.-24. 78 9.-16. 220
20.-21. Fesl Martin 1999 ČB Orel 298 298 21.-24. 78 9.-16. 220

22. Sviták Jakub 1997 Benešov n. Č. 249 249 34 17. 9.-16. 249
23. Hubáček Filip 1998 Vodňany 220 220 9.-16. 220
24. Konečný Tomáš 1997 ČB Orel 167 167 29 22. 14. 89 21.-24. 78
25. Pešek Petr 2000 So. Strakonice 164 164 17. 164
26. Adam Václav 1998 ČB Pedagog 132 132 26 25. 25.-32. 63 21.-24. 69

27.29. Smažík David 2004 ČB Pedagog 117 117 25.-32. 63 25.-32. 54
27.-29. Fořt Josef 1997 Kovářov 117 117 25.-32. 63 25.-32. 54
27.-29. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 117 117 25.-32. 63 25.-32. 54

30. Hesoun Václav 1996 Prachatice 101 101 33 18. 19.-20. 101
31.-32. Malý Ondřej 1999 So. Strakonice 89 89 19.-20. 89
31.-32. Koloušek Jan 1997 Vodňany 89 89 19.-20. 89

33. Jankovský Martin 1997 ČB Pedagog 78 78 21.-24. 78
34.-34. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vltavou 69 69 15.-16. 69
34.-34. Mastný Tomáš 2000 Studená 69 69 15.-16. 69
34.-34. Novák Martin 1998 Vodňany 69 69 21.-24. 69
34.-34. Krejčí Ondřej 2001 So. Strakonice 69 69 21.-24. 69
35.-38. Návara Filip 2000 Nová Ves 63 63 22 28.-30. 25.-32. 63
35.-38. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 63 63 25.-32. 63
35.-38. Jirák Jakub 1999 ČB Sokol 63 63 25.-32. 63
35.-38. Doležal Josef 2000 ČB Orel 63 63 25.-32. 63
39.-41. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 54 54 25.-32. 54
39.-41. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 54 54 25.-32. 54
39.-41. Hanuš Václav 2002 So. Strakonice 54 54 25.-32. 54
42.-43. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vltavou 53 53 17.-18. 53
42.-43. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 53 53 22 28.-30. 17.-18. 53

Vomáčka Vítězslav 1997 ČB Orel 0 0 28 23.
Tunka Tomáš 1996 ČB Sokol 0 0 27 24.
Toth Jakub 1999 Loučovice 0 0 24 27.
Smolík Jan 1996 Lodhéřov 0 0 35 16.
Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 0 0 22 28.-30.
Krause Martin 1997 Kovářov 0 0 19 32.-33.
Kos Marcel 1998 Tábor VS 0 0 30 21.
Januš Daniel 1996 Kovářov 0 0 19 32.-33.
Fiala Jakub 1995 Strakonice El. 0 0 49 2.(36.)
Binder Marek 1998 ČB Sokol 0 0 25 26.

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 15.9.12

BTM dorostenci 2012/13 
Č.B. Pedagog 27.10.12 KP Prachatice 6.1.13Strakonice 11.11.12 TOP Č.B. Pedagog 8.6.13

hrá če žebříček
Bodová hodnota Nasazovací



3
Celkem BHT 125 BHT 142 BHT 101 BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 3 max. Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2
I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 313 313 16 5. 3.-4. 70 1. 142 1. 101
2. Růžičková Lenka 1996 Kovářov 211 211 17 4. 2. 94 5.-8. 60 3.-4. 57
3. Moravcová Lucie 1995 Týn nad Vlt. 204 204 20 1.(40.) 1. 125 3.-4. 79
4. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 154 154 13 8.-9. 5.-6. 52 5.-8. 60 5.-6. 42
5. Skaláková Denisa 1995 Týn nad Vlt. 130 130 19 2.(41.) 3.-4. 70 5.-8. 60
6. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 117 117 5.-8. 60 3.-4. 57
7. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 116 116 10 11. 7. 40 2. 76
8. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 107 107 15 6. 2. 107
9. Tranová Eva 1996 Vyšší Brod 103 103 18 3.(56.) 3.-4. 79 8. 24
10. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 88 88 13 8.-9. 9. 46 5.-6. 42
11. Michálková Jana 1999 Studená 64 64 8. 30 10. 34
12. Brejchová Kateřina 1997 ČB Sokol 53 53 8 13. 9.-10. 21 7. 32
13. Kratochvílová Martina 1996 Týn nad Vlt. 52 52 14 7. 5.-6. 52
14. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 41 41 7 14. 11.-12. 17 11.-12. 24
15. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 35 35 13.-14. 18 9.-10. 17
16. Schreibová Anežka 1998 ČB Orel 24 24 11.-12. 24
17. Bušková Lenka 1997 ČB Sokol 21 21 11 10. 9.-10. 21
18. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 18 18 4 17. 13.-14. 18

19.-20. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol 17 17 3 18. 11.-12. 17
19.-20. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 17 17 6 15. 9.-10. 17

Javoříková Veronika 1999 Velešín 0 0 9 12.
Novotná Eliška 2000 Soběslav 0 0 5 16.
Reichensdörferová D. 1997 Vyšší Brod 0 0 2 19.

TOP Č.B. Pedagog 8.6.13

BTM dorostenky 2012/13 

Nasazovací
KP Prachatice 6.1.13Strakonice 11.11.12Č.B. Pedagog 27.10.12

hráče žebříček

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 15.9.12
Bodová hodnota



BTM starší žáci 2012/2013

5
Celkem BHT 718 BHT 750 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2
ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 1468 1468 50 1.(16.) 1. 718 1. 750
2. Šálený David 1999 Týn nad Vlt. 1102 1102 49 2.(32.) 2. 539 2. 563

3.-4. Šimota Dominik 1998 Soběslav 822 822 46 5. 3.-4. 402 3.-4. 420
3.-4. Děd Lukáš 1999 Tábor DDM 822 822 48 3. 3.-4. 402 3.-4. 420
5.-7. Nečas Dominik 1998 ČB Orel 545 545 43 8. 9.-16. 230 5.-8. 315
5.-7. Novotný Petr 2000 Soběslav 545 545 44 7. 9.-16. 230 5.-8. 315
5.-7. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 545 545 35 16. 9.-16. 230 5.-8. 315
8.-10. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 541 541 37 14. 5.-8. 301 9.-16. 240
8.-10. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 541 541 40 11. 5.-8. 301 9.-16. 240
8.-10. Fesl Martin 1999 ČB Orel 541 541 41 10. 5.-8. 301 9.-16. 240

11.-13. Štarman Robert 2001 Vyšší Brod 470 470 27 24. 9.-16. 230 9.-16. 240
11.-13. Adam Václav 1998 ČB Pedagog 470 470 33 18. 9.-16. 230 9.-16. 240
11.-13. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 470 470 38 13. 9.-16. 230 9.-16. 240

14. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vlt. 352 352 12 38.-40. 17. 172 17. 180
15. Návara Filip 2000 Nová Ves u Č.B. 333 333 30 21. 19.-20. 93 9.-16. 240
16. Hrubý Michal 1999 Týn nad Vlt. 328 328 18 33. 9.-16. 230 19.-20. 98
17. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 315 315 45 6. 5.-8. 315
18. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 312 312 34 17. 21.-24. 72 9.-16. 240
19. Mlsek Jiří 1998 Týn nad Vlt. 301 301 31 20. 5.-8. 301
20. Mastný Tomáš 2000 Studená 250 250 12 38.-40. 18. 122 18. 128
21. Beneš Pavel 2002 Kaplice 230 230 17 34. 9.-16. 230
22. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 168 168 19 32. 19.-20. 93 21.-24. 75
23. Smažík David 2004 ČB Pedagog 147 147 21.-24. 72 21.-24. 75

24.-25. Ondráček Jan 1998 Studená 118 118 25.-29. 58 25.-28. 60
24.-25. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 118 118 25.-29. 58 25.-28. 60

26. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vlt. 98 98 12 38.-40. 19.-20. 98
27.-28. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 75 75 21 30. 21.-24. 75
27.-28. Adamec Tomáš 1999 ČB Sokol 75 75 21.-24. 75
29.-30. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 72 72 14 37. 21.-24. 72
29.-30. Slivka Jan 1999 Kovářov 72 72 20 31. 21.-24. 72
31.-32. Petráň Adam 2001 Soběslav 60 60 16 35. 25.-28. 60
31.-32. Hrůza Jan 2002 Týn nad Vlt. 60 60 25.-28. 60

33. Jirák Jakub Sokol ČB 58 58 25.-29. 58
Hubáček Filip 1998 Vodňany 0 0 42 9.
Vondráček Miloš 1998 ČB Orel 0 0 10 42.-43.
Trnka Tomáš 1998 ČB Sokol 0 0 10 42.-43.
Luxa Josef 2001 ČB Pedagog 0 0 11 41.
Bárta Vlastimil 1998 SK Dasný 0 0 47 4.
Štěch Pavel 1998 ČB Sokol 0 0 15 36.
Michl Alex 1998 ČB Orel 0 0 23 27.-29.
Fošum Petr 1999 ČB Sokol 0 0 23 27.-29.
Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 0 0 23 27.-29.
Komrska Matyáš 1999 Týn nad Vlt. 0 0 25 26.
Růzha Václav 1998 Kovářov 0 0 26 25.
Novák Martin 1998 Vodňany 0 0 28 23.
Toth Jakub 1999 Loučovice 0 0 29 22.
Binder Marek 1998 ČB Sokol 0 0 32 19.
Bílý Fabián 2001 Kaplice 0 0 36 15.
Kos Marcel 1998 Tábor VS 0 0 39 12.

TOP 15.6.13KP Pedagog 7.4.13Pedagog 7.10.12Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 23.9.12 Vod ňany 9.12.12 Sokol Č.B. 17.2.13 Kaplice 5.5.13
Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček



BTM starší žákyn ě 2012/13 

5 (z 6)
Celkem BHT 132 BHT 156 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2
ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 288 288 20 1. 1. 132 1. 156
2. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 166 166 17 4. 2. 100 5.-8. 66
3. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 161 161 15 6. 3.-4. 74 3.-4. 87
4. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 143 143 18 3. 5.-8. 56 3.-4. 87
5. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 140 140 13 8. 3.-4. 74 5.-8. 66
6. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 122 122 11 10. 5.-8. 56 5.-8. 66
7. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 118 118 19 2. 2. 118
8. Michálková Jana 1999 Studená 106 106 10 11. 5.-8. 56 9. 50
9. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 83 83 16 5. 5.-8. 56 11.-12. 27
10. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol 66 66 8 13. 5.-8. 66
11. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 49 49 21. 11. 22 11.-12. 27
12. Onderková Sára 1999 Týn nad Vlt. 43 43 3 18. 9. 43
13. Berczesová Barbora 2001 Vyšší Brod 37 37 9 12. 10. 37
14. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 31 31 7 14. 10. 31

15.-16. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 21 21 13.-14. 21
15.-16. Volková Marcela 2004 Týn nad Vlt. 21 21 13.-14. 21

17. Slivková Natálie 2003 Kovářov 17 17 2 19. 12. 17
18. Šálená Nikola 2003 Týn nad Vlt. 13 13 13. 13

Javoříková Veronika 1999 Velešín 0 0 14 7.
Novotná Eliška 2000 Soběslav 0 0 12 9.
Potěšilová Katka 2000 Tábor 0 0 6 15.
Smetanová Aneta 2002 Kovářov 0 0 5 16.
Jakubcová Šárka 2000 Tábor 0 0 4 17.
Furiková Natálie 2000 Vyšší Brod 0 0 1 20.

Vodňany 9.12.12 Kaplice 5.5.13Pedagog 7.10.12 TOP 15.6.13Sokol Č.B. 17.2.13 KP Pedagog 7.4.13

hráče žebříček

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 23.9.12
Bodová hodnota Nasazovací



BTM mladší žáci 2012/13

4
Celkem BHT 666 BHT 826 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2
z 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 1128 1128 50 1.(27.) 1. 666 3.-4. 462
2. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 1106 1106 43 8. 5.-8. 280 1. 826
3. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 847 847 49 2.(32.) 2. 500 5.-8. 347
4. Beneš Pavel 2002 Kaplice 835 835 45 6. 3.-4. 373 3.-4. 462
5. Novotný Petr 2000 Soběslav 720 720 47 4.(49.) 3.-4. 373 5.-8. 347

6.-7. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 627 627 48 3.(35.) 5.-8. 280 5.-8. 347
6.-7. Bílý Fabián 2001 Kaplice 627 627 46 5. 5.-8. 280 5.-8. 347

8. Pešek Petr 2000 Strakonice So. 620 620 44 7. 2. 620
9. Návara Filip 2000 Nová Ves 544 544 39 12. 5.-8. 280 9.-16. 264

10.-13. Štarman Robert 2001 Vyšší Brod 477 477 40 11. 9.-16. 213 9.-16. 264
10.-13. Smažík David 2004 ČB Pedagog 477 477 24 27. 9.-16. 213 9.-16. 264
10.-13. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 477 477 41 10. 9.-16. 213 9.-16. 264
10.-13. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 477 477 29 22. 9.-16. 213 9.-16. 264

14. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 411 411 42 9. 9.-16. 213 17.-20. 198
15. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 279 279 34 17. 9.-16. 213 25.-28. 66
16. Zeman Lukáš 2001 ČB Orel 267 267 17. 159 22. 108
17. Gruber Petr 2002 Prachatice 265 265 28 23. 21.-24. 67 17.-20. 198

18.-20. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 264 264 38 13. 9.-16. 264
18.-20. Motejzlík Zbyněk 2000 Mirotice 264 264 9.-16. 264
18.-20. Kadlec Oto 2002 ČB Orel 264 264 9.-16. 264
21.-22. Ondráček Jan 2002 Studená 213 213 9.-16. 213
21.-22. Mastný Tomáš 2000 Studená 213 213 30 21. 9.-16. 213
23.-24. Luxa Josef 2001 ČB Pedagog 198 198 36 15. 17.-20. 198
23.-24. Vala Lukáš 2000 Mirotice 198 198 17.-20. 198

25. Neužil Vít 2001 Prachatice 162 162 14 37. 18. 113 29.-36. 49
26. Doležal Josef 2000 ČB Orel 140 140 21. 140
27. Turek Vojtěch 2003 Prachatice 133 133 17 34. 21.-24. 67 25.-28. 66
28. Schwarz Roman 2001 Vodňany 102 102 25.-26. 53 29.-36. 49

29.-30. Gabriel Jiří 2001 ČB Orel 87 87 19.-20. 87
29.-30. Matulík Jakub 2000 Vyšší brod 87 87 19.-20. 87
31.-32. Hanuš Václav 2002 Strakonice So. 83 83 26 25. 23.-24. 83
31.-32. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 83 83 23.-24. 83
33.-34. Tran Michal 2000 Vyšší brod 67 67 21.-24. 67
33.-34. Přikryl Adam 2003 Studená 67 67 21.-24. 67
35.-36. Karas Dominik 2000 Mirotice 66 66 27 24. 25.-28. 66
35.-36. Syrovátka Jan 2000 Týn n. Vlt. 66 66 25.-28. 66

37. Procházka Jaroslav 2000 Vyšší brod 53 53 25.-26. 53
38.-43. Vencl Petr 2002 Kovářov 49 49 19 32. 29.-36. 49
38.-43. Vyhnal Přemysl 2002 Týn n. Vlt. 49 49 29.-36. 49
38.-43. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt. 49 49 29.-36. 49
38.-43. Heinz Lukáš 2003 Prachatice 49 49 29.-36. 49
38.-43. Klečka Pavel 2003 Strakonice So. 49 49 29.-36. 49
38.-43. Čumpelík Miroslav 2003 Strakonice So. 49 49 29.-36. 49
44.-46. Chvosta Daniel 2003 Strakonice So. 33 33 37.-39. 33
44.-46. Janda Tomáš 2001 Strakonice So. 33 33 37.-39. 33
44.-46. Čumpelík Michal 2006 Strakonice So. 33 33 37.-39. 33

Bílý Martin 2000 Vodňany 0 0 18 33.
Vařečka Ondřej 2002 Protivín 0 0 23 28.-29.
Štěpánek Zdeněk 2000 Vodňany 0 0 12 39.
Šimoník Richard 2001 Vodňany 0 0 16 35.
Šimek Ondřej 2001 Strakonice So. 0 0 35 16.

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: TOP Kaplice 3.6.12Vodňany 21.4.13Strakonice 11.11.12 Ková řov 13.1.13
Nasazovací

KP Pedagog 17.3.13

hráče žebříček

Kaplice 30.9.12
Bodová hodnota



BTM mladší žákyn ě 2012/13 

4
Celkem BHT 160 BHT 157 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2
z 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 317 317 20 1.(6.) 1. 160 1. 157
2.-3. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 208 208 19 2.(13.) 2. 120 3.-4. 88
2.-3. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 208 208 17 4. 3.-4. 90 2. 118

4. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 178 178 18 3.(15.) 3.-4. 90 3.-4. 88
5.-6. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 133 133 16 5.-6. 5.-8. 67 5.-8. 66
5.-6. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 133 133 16 5.-6. 5.-8. 67 5.-8. 66

7. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 117 117 14 7. 9.-10. 51 5.-8. 66
8. Vlková Barbora 2001 Vodňany 101 101 7 14. 9.-10. 51 9. 50

9.-10. Berczesová Barbora 2001 Vyšší Brod 67 67 11 10. 5.-8. 67
9.-10. Furiková Natálie 2000 Vyšší Brod 67 67 8 13. 5.-8. 67

11. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 66 66 12 9. 5.-8. 66
12.-13. Slivková Natálie 2003 Kovářov 65 65 6 15. 11. 38 11.-12. 27
12.-13. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 65 65 1 20. 12. 27 10. 38

14. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 48 48 5 16. 13.-14. 21 11.-12. 27
15. Jarešová Klára 2003 Vodňany 42 42 2 19. 13.-14. 21 13.-15. 21

16.-17. Straková Lucie 2000 Mirotice 21 21 4 17. 13.-15. 21
16.-17. Suchánková Natálie 2000 Mirotice 21 21 13.-15. 21
18.-20. Jandová Kateřina 2002 Studená 16 16 15.-17. 16
18.-20. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 16 16 15.-17. 16
18.-20. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod 16 16 15.-17. 16

Novotná Eliška 2000 Soběslav 0 0 13 8.
Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 0 0 10 11.
Borovková Anna 2000 Vodňany 0 0 9 12.
Potěšilová Kateřina 2000 Tábor 0 0 3 18.
Jakubcová Šárka 2000 Tábor 0 0 21.
Smrčinová Klára 2003 Kovářov 0 0 22.

hráče žebříček

Kaplice 30.9.12 Strakonice 11.11.12Počet nejlepších zapo čítaných hodnot:
Bodová hodnota Nasazovací

TOP Kaplice 3.6.12KP Pedagog 17.3.13Ková řov 13.1.13 Vod ňany 21.4.13


